受文者：嘉義市立嘉義國民中學
發文日期：中華民國112年3月31日
發文字號：府人給字第1125310092號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：財政部高雄國稅局訂於112年4月22日(星期六)舉辦「琉球

FUN閃夏之戀」單身聯誼活動，檢送活動實施計畫、行程表

及報名表各1份，請查照並鼓勵單身同仁踴躍報名參加。

說明：

一、依據財政部高雄國稅局112年3月21日財高國稅人字第

1120102549號書函辦理，並檢附原書函影本1份。

二、旨揭活動內容摘要如下:

(一)活動日期：112年4月22日(星期六)8時至17時。

(二)活動地點：屏東縣小琉球風景區。

(三)活動費用：每人新臺幣1,600元。

(四)報名日期：自即日起至112年4月14日(星期五)或額滿為止。

三、活動相關訊息一併置於財政部高雄國稅局網站「首頁/公告

訊息/公告專區/最新消息」(https://www.ntbk.gov.tw)及

承辦廠商UniJoys(有你,就有意思)/上置國際旅行社有限公

司網站(https://www.unijoys.com.tw/近期活動)供查詢及

報名。

正本：本府各單位暨所屬機關學校(不含嘉大附小)
副本：本府人事處(含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2286283
聯 絡 人：廖悧君05-2254321#719
電子郵件：mpliao@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 2 0 0 0 1 7 5 6 *

財政部高雄國稅局 書函
機關地址：802515高雄市苓雅區廣州一街
148號
承 辦 人：宮啟翔
電 話：07-7256600分機8135
傳 真：07-7116017
電子信箱：NE50777@ntbk.gov.tw

受文者： 嘉義市政府

發文日期： 中華民國112年3月21日
發文字號： 財高國稅人字第1120102549號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

主旨： 本局定於本(112)年4月22日(星期六)舉辦「琉球FUN閃
夏之戀」單身聯誼活動，檢送活動實施計畫、行程表
及報名表各1份，請鼓勵所屬單身同仁踴躍報名參加，
請查照。

說明：
一、 旨揭活動內容摘要如下:
(一) 活動日期：本年4月22日(星期六)8:00至17:00。
(二) 活動地點：屏東縣小琉球風景區。
(三) 活動費用：每人新臺幣1,600元。
(四) 報名日期：自即日起至本年4月14日(星期五)或額滿

為止。
二、 活動相關訊息一併置於本局網站「首頁/公告訊息/公

告專區/最新消息」(https://www.ntbk.gov.tw)及承
辦廠商UniJoys(有你,就有意思)/上置國際旅行社有限
公司網站(https://www.unijoys.com.tw/近期活動)供
查詢及報名。

正本： 財政部、財政部臺北國稅局、財政部北區國稅局、財政部中區國稅局、財政
部南區國稅局、財政部財政人員訓練所、財政部財政資訊中心、財政部國有
財產署、財政部國有財產署南區分署、財政部賦稅署、財政部國庫署、財政
部關務署、財政部關務署基隆關、財政部關務署臺北關、財政部關務署臺中
關、財政部關務署高雄關、財政部印刷廠、內政部、教育部、經濟部、交通
部、法務部、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣
政府、臺南市議會、高雄市議會、屏東縣議會、經濟部加工出口區管理處、
經濟部標準檢驗局高雄分局、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院原子能
委員會輻射偵測中心、國立科學工藝博物館、行政院南部聯合服務中心、行

裝

訂

線

電子收文

1125310092

第1頁 共2頁

政院農業委員會動植物防疫檢疫局、海洋委員會、外交部南部辦事處、內政
部營建署南區工程處、臺灣高等法院高雄分院、臺灣高雄地方法院、臺灣橋
頭地方法院、臺灣臺南地方法院、臺灣屏東地方法院、高雄高等行政法院、
臺灣高雄地方檢察署、臺灣橋頭地方檢察署、臺灣屏東地方檢察署、法務部
行政執行署高雄分署、法務部行政執行署臺南分署、法務部行政執行署屏東
分署、國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心、國立中山大學、國立高
雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立屏東大學、國立屏東
科技大學、國立高雄餐旅大學、正修學校財團法人正修科技大學、文藻學校
財團法人文藻外語大學、義守大學、樹德科技大學、高雄醫學大學、輔英科
技大學、臺灣銀行股份有限公司、臺銀人壽保險股份有限公司、臺灣土地銀
行股份有限公司、中國輸出入銀行、第一商業銀行股份有限公司、臺灣中小
企業銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股
份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、臺灣菸酒股份有限公司、臺灣港
務股份有限公司、中華電信股份有限公司、中華電信股份有限公司臺灣南區
電信分公司、台灣自來水股份有限公司、台灣電力股份有限公司、台灣電力
股份有限公司高雄區營業處、台灣電力股份有限公司屏東區營業處、台灣電
力股份有限公司鳳山區營業處、台灣中油股份有限公司、財團法人私立高雄
醫學大學附設中和紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、衛生福
利部臺南醫院、衛生福利部屏東醫院、高雄榮民總醫院、義大醫療財團法人
義大醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、輔英科技大學附設醫院、中國
鋼鐵股份有限公司、中國鋼鐵結構股份有限公司、中華郵政股份有限公司高
雄郵局、中華郵政股份有限公司臺南郵局、中華郵政股份有限公司屏東郵局
、高雄港勤服務股份有限公司、台灣國際造船股份有限公司、台灣糖業股份
有限公司、高雄銀行股份有限公司、中華航空股份有限公司、長榮航空股份
有限公司、台灣積體電路製造股份有限公司、聯發科技股份有限公司、台達
電子工業股份有限公司、智崴資訊科技股份有限公司、智冠科技股份有限公
司、力晶積成電子製造股份有限公司、日月光電子股份有限公司、台灣高速
鐵路股份有限公司、社團法人高雄市牙醫師公會、社團法人高雄市醫師公會
、高雄市中醫師公會、高雄市律師公會、科技部南部科學園區管理局、財團
法人工業技術研究院、財團法人國家實驗研究院、國家海洋研究院

副本：

裝

訂

線

第2頁 共2頁

 1

財政部高雄國稅局 112年度「琉球 FUN閃夏之戀」

單身聯誼活動實施計畫

一、 目的：為提供本局單身同仁聯誼管道，擴展社交生活領域，促進情感交流

互動機會，以期促成良緣，特訂定本計畫。

二、 主辦單位：財政部高雄國稅局

三、 承辦廠商：Uni-Joys(有你就有意思!)/上置國際旅行社有限公司

四、 參加對象

(一) 財政部高雄國稅局暨所屬機關委任第一職等或相當於委任第一職等

以上之編制內員工。

(二) 財政部暨所屬各機關（構）之未婚員工（不含非編制內臨時及委外

人員）及財政部公股事業正式職員。

(三) 其他政府機關委任第一職等或相當委任第一職等以上之編制內員

工。

(四) 公立學校編制內之未婚員工及醫師、律師公會之未婚會員。

(五) 學術或醫療衛生機構、財團法人機構、社團法人機構、優質民營企

業等正職之未婚員工。

五、 婚姻存續中、同居或已有婚約者不符合本次活動參加資格，請勿報名（如

有未符資格仍報名參加者，承辦單位將不予受理；報名參加後始由承辦單

位查驗知悉者，所繳費用亦不予退還）。

六、 活動日期：112 年 4月 22 日（星期六）。

七、 活動內容：詳活動行程表，如【附件一】。

八、 活動費用：本次活動所需之各項經費，每人應繳金額為新臺幣(下同)1,600

元。

九、 報名日期：即日起至 112 年 4月 14 日（星期五）或額滿為止。

十、 報名及繳費

(一) 報名方式：請填妥報名表【附件二】，檢附相關證明資料(服務證或

職員證及身分證正反面影本 )連同報名表電子檔 e-mail 至

service@unijoys.com.tw 或 掃 描 報 名 表 上 之 QR Code 或 至

UniJoys( 有 你 就 有 意 思 )/ 上 置 國 際 旅 行 社 有 限 公 司 網 站

mailto:service@unijoys.com.tw

 2

(https://www.unijoys.com.tw/)「近期活動/琉球 FUN 閃夏之戀」

報名。

(二) 應個人資料保護法實施，參加者需同意填寫報名資訊包括姓名、電

話、地址等；相關資料僅供本次活動使用，如不同意者將無法參加

本次活動。本資料由主辦承辦單位妥善保存保密，報名人員應保證

資料正確性並自負法律責任。

(三) 參加人員報名表經承辦廠商確認無誤後，將以 e-mail 通知符合資格

人員，並依下列規定辦理繳款事宜(請留意信箱)：

1.參加人員請務必於接到通知後 3 日內繳費，未如期繳費者，將由

候補人員依報名順序遞補之。

2.活動費用請匯款至本活動承辦廠商上置國際旅行社有限公司所開

立之收款專用帳戶，匯款資料如下：

銀行名稱：中國信託商業銀行文山分行(銀行代碼 822)

帳號：300540-101664   戶名：洪子茜

3.參加人員於匯款後，請 e-mail 至 service@unijoys.com.tw 告知

匯款時間與後五碼，並將收執聯影本留存備查。

4.承辦單位確認收到款項後亦以 e-mail 寄發「報名成功確認信」。

(四) 參加人員繳費後，因故無法出席活動者，不得私自覓人代理參加，

並應儘速通知承辦廠商上置國際旅行社有限公司，俾旅行社辦理退

費事宜，取消活動退費金額之計算方式如下：

1.於活動日 10 天前(不含假日與活動日)取消活動者，全額退費，但

須另外扣除 180 元之匯費及行政作業費用。

2.於活動日前 4 天至第 9 天(不含假日與活動日)取消活動者，退還

70%活動費用，但須另外扣除 180元之匯費及行政作業費用。

3.於活動日前 1 天至第 3 天(不含假日與活動日)取消活動者，退還

30%活動費用，但須另外扣除 180元之匯費及行政作業費用。

4.活動當日取消活動者或因個人因素私自脫隊者恕不退費。

(五) 本次活動名額暫定 40 名，以本局及財政部所屬各機關(構)同仁優先

錄取，並視報名情形由主辦承辦單位依實際狀況予以彈性調整。

https://www.unijoys.com.tw/
mailto:service@unijoys.com.tw

 3

(六) 因報名人數眾多，未列入參加名單者，僅另行寄發候補通知。

(七) 參加人員繳費收據或發票於活動當日發給；取消活動者之繳費收據

或發票由旅行社另外寄送。

十一、注意事項

(一) 報到時請務必攜帶身分證(正本)，以備查驗，如未攜帶者，主辦單

位保留當事人參加與否之權利；個人資料如有虛偽不實，承辦廠商

有權利取消參與資格，並須自負相關法律責任。

(二) 本次活動除因天災等不可抗力因素另擇期舉行外，一律風雨無阻照

常辦理，請務必全程參加。若遇颱風、地震等天災或其他不可抗力

因素致活動不克舉辦時，將另行擇期舉辦並通知報名者。

(三) 參加人員請依本次活動性質，穿著適當服裝出席；請自備健保卡、

雨具、個人隨身用品及輕便外套等，以備不時之需。

(四) 如遇有特殊情事，承辦廠商保留更改活動相關事項之權利，活動流

程以行前通知為準。承辦廠商會於活動前 5 天寄發【行前通知】，通

知相關注意事項，敬請留意信箱與回覆。

十二、洽詢資訊

(一) 財政部高雄國稅局人事室(07)7256600 分機 8135，承辦人：宮先生

(二) Uni-Joys(有你就有意思 !)/上置國際旅行社有限公司 (02)

2256-1314、手機 0980-891314 或傳真 (02)2256-1356；

e-mail：service@unijoys.com.tw【Line@：@unijoys】

十三、活動相關訊息請至財政部高雄國稅局網站「首頁/公告訊息/公告專區/最

新消息」(https://www.ntbk.gov.tw)或承辦廠商 UniJoys(有你,就有意

思 )/上置國際旅行社有限公司網站查詢活動相關訊息及報名

(https://www.unijoys.com.tw/近期活動)。

十四、本計畫如有未盡事宜，得由主辦單位隨時補充修正之。

mailto:service@unijoys.com.tw
https://www.ntbk.gov.tw/
https://www.unijoys.com.tw/近期活動

 財政部高雄國稅局 112 年「琉球 FUN 閃夏之戀」

單身聯誼活動行程表

一、活動日期：112年 4月 22日(六)

時     間 行   程 & 活  動  內  容 地     點

0800~0815
尋愛報到站

懷著一顆忐忑的心，領取幸福小手冊，尋愛去!
高雄市

捷運技擊館站

1 號出口 0815~0820
聯誼小學堂

聯誼前的悄悄話，讓你懂得表現出最好的自己!

0820~0900
夏戀列車Ⅰ～碰碰一串心

幸福列車上王子&公主的約會、讓歡樂打開你我的心
前往屏東

0900~0930 晨曦滿漁船、幸福時光Ⅱ：王子&公主約會 前往小琉球

0940~1030

碧海藍天下創造甜蜜

【小組聯誼】手牽手前往花瓶岩，呼吸海洋的愛戀

創意假人秀，趣味打卡就是要留下美好回憶!

小琉球

風景區

1030~1130
藍鯨號半潛艇、海底總動員

【小組聯誼】綺麗海底世界巡航，與綠蠵龜同遊

1130~1400

琉夏萊午饗，緣來你也在

在純樸小漁港、尚青的海鮮餐廳中享受可口午宴佳餚

【小組聯誼】尋找金頭腦、發現智慧王，就是對的人

1400~1600

環島追風情～迎向海洋

【小組聯誼】感受陽光飄灑下の微風、迎向愛情!!

午后時光、唱遊步道，美人洞觀海感受浪漫~

1600~1630
真情告白～向世界宣告愛情

【封緘傳情】掌聲響起、尋找速配情人、兩兩相邀

1630~1700 彩霞正滿天、就是要約你：海港小鎮漫遊情

1700～ 賦歸～幸福的延續 返家

【附件一】

二、活動流程：藍鯨號玻璃船海之戀/琉夏萊餐館/小琉球環島輕旅行

名稱：琉球 FUN閃夏之戀⼀⽇遊

三、活動場地介紹：

晨

曦

海

洋

戀

1. 小琉球遊客中心/花瓶岩：位於白砂漁港旁的「花瓶岩」絕對是小琉球的地標，

天然的珊瑚礁岩地形有著獨一無二的自然美感，沿岸的豐富生物更是大自然給的

美麗，鄰近海域也有與海龜近距離接觸的機會；而滿潮時的花瓶岩，淺藍色的海

岸線超美，讓我們一啟用歡愉的心情迎向今日甜蜜的旅程喔、

2. 半潛艇玻璃船知性巡航：嚮往海平面下五彩繽紛的湛藍世界嗎？前往珊瑚礁島小

琉球探險吧！一同找回最原始的小琉球美麗樣貌，因此打造全小琉球第一艘雙引

擎的探索半潛艇，近距離的觀察小琉球的眾多海龜，船上會有導覽老師生動解

說，另類的特色體驗帶你乘船環島，透過半潛艇的玻璃船底觀察可愛海龜!如此奇

特的經驗增添你我的話題，也許愛情…正悄然來臨!

環

島

輕

旅

行

1. 美人洞：主要由高位珊瑚礁組成，沿途美景連連，渾然天成的礁岩洞穴隨處可

見，洞外碧波萬頃，茫無際涯，身臨其境，靜聽濤聲，仰望奇石，胸襟為之豁

然開朗。讓我們一起坐擁百萬海景、呼喊快樂!

2. 烏鬼洞：據說是被荷蘭人帶來臺灣當奴隸的外勞，因皮膚黝黑而被稱為黑鬼。

清朝時洞中之石桌、石椅、石床、石碗等器皿，尚俱全。午後一起探索奇特景

點，手牽手過山洞，然後一起去吃冰，再相約下次的約會。

3. 山豬溝：這是斷崖所形成的一處山溝，崖深數丈，曲徑通幽，迂迴四百公尺，

漫步其間，清涼舒爽，心情開朗。抬頭看不見烈日當空，但見陽光穿透葉縫灑

落點點光影，有幾分詩情畫意，記得走向心儀的她/他，同步漫遊。

 【活動洽詢】Uni-Joys(有你就有意思!)/上置旅行社 活動專線：(02)2256-1314

手機：0980-891314 /週一至週五 10：00~18：00【Line@：@unijoys】

財政部高雄國稅局112年「琉球 FUN閃夏之戀」單身聯誼活動報名表

姓名： 出生日期：

民國   年   月   日

身分證字號:

請附6個月內之

2吋照片

性別： 暱稱：           (當日使用)

最高學歷：□博士 □碩士 □大學/專 □其他

              校          系(所)畢(肄)業

飲食：□葷  □素

興趣：

服務單位：

職稱： 聯絡電話：（公）

手機： Line ID：

通訊地址：

緊急聯絡人： 聯絡電話：

e-mail：__________________________________________(請注意英文 L、O 與數字1、0的分別)

（本欄請務必填寫詳細清楚，並可即時連絡本人，如因未填寫導致無法通知繳費請自行負責）

請勾選以下項目，是否願意在此次活動中公開？(未勾選者視同不願意公開)

□服務機關   □ e-mail  □手機號碼  □ LINE ID (本梯活動會後群組之用)

【個人資料受個資法保護，活動手冊僅提供人員暱稱、興趣外，上述資料將依照您的勾選決定公開與否】

【注意事項（請詳閱）】

1. 報名方式：請填妥報名表【附件二】，檢附相關證明資料連同報名表電子

檔 e-mail 至 service@unijoys.com.tw 或掃描報名表上之 QR Code 或至

UniJoys(有你就有意思)網站(https://www.unijoys.com.tw/)報名。

2. 報名日期：自即日起至112年4月14日（星期五）或額滿為止。

3. 活動費用：每人應繳金額為新臺幣1,600元。

繳費方式：參加人員報名表經承辦單位核定與確認名單後，以 e-mail 或簡

訊通知符合資格人員依下列規定辦理繳款事宜(請留意信箱)：

  (1)參加人員請務必於接到匯款通知信後3日內繳費，未如期繳費者，將候

補人員依報名順序遞補之。

  (2)匯款資料(上置國際旅行社有限公司聯誼專用戶頭)如下：

    匯款帳號：300540-101664；戶名：洪子茜；銀行名稱：中國信託商業銀行文山分行(銀行代碼822)

(3)參加人員於匯款後，請 e-mail 至 service@unijoys.com.tw 告知匯款時間與後5碼，並將收執聯影本留

    存備查。承辦單位核查後將於3日內回傳信箱，告知報名成功及注意事項。

4. 因報名人數眾多，未列入參加名單者，僅另行寄發候補通知。

5. 活動行前通知將於活動前5天以 e-mail 寄發(請留意信箱)，並請回覆收到與否。

6. 參加人員繳費後，因故無法出席取消活動者，不得私自覓人代理參加，並應儘速通知旅行社，俾旅行社

依規定辦理退費，取消活動退費金額之計算方式詳如本活動實施計畫。報名前，務請謹慎考量。

7. 活動流程以行前通知為準，承辦廠商會於活動前5天寄發【行前通知】，敬請留意信箱與回復。

8. 報到時請務必攜帶身分證(正本)，以備查驗，如未攜帶者，承辦單位保留當事人參加與否之權利。

活動洽詢電話：

(1)財政部高雄國稅局人事室(07)7256600分機8135，宮先生

(2)Uni-Joys 上置國際旅行社有限公司聯誼專線(02)2256-1314、0980-891314；傳真(02)2256-1356；

     e-mail：service@unijoys.com.tw；【Line@：@unijoys】【服務時間：週一至週五10：00~18：00】

 ☺ 報名表與相關資料請 e-mail至 service@unijoys.com.tw 或傳真至(02)2256-1356，歡迎報名!

 【附件二】

mailto:service@unijoys.com.tw
https://www.unijoys.com.tw/
mailto:service@unijoys.com.tw

財政部高雄國稅局「琉球 FUN閃夏之戀」單身聯誼活動報名表(附件)

服務證或職員證正面 服務證或職員證反面

身分證正面 身分證反面

個人資料蒐集告知及聲明書

1. 本活動相關資料由承辦單位妥善保存保密，並於活動後銷毀；個人資料如有虛偽不實者，

須自負相關法律責任。

2. 本人同意主辦單位為製作活動成果照片及活動紀錄片，得於活動過程中拍攝、錄影，並

願意配合及遵守本活動相關規定。

3. 本人已明確了解個資蒐集、處理及利用之相關事項，同意提供本表之個資於辦理本活動

之相關單位，並同意該等機關依規定說明處理及利用此等個資。

服務機關人事

單位證明欄位

(已檢附工作單位識

別證者本欄免蓋)

(如未檢附工作單位識別證，請加蓋服務機關人事單位證明)

日期：112年   月   日